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Die in der Plandarstellung dargestellte Moblierung ist schematisch und dient ausschlieflich zur lllustration. Diese Darstellungen
sind unverbindliche Plankopien. Der Planung und Ausfiihrung sind Anderungen vorbehalten. Es gilt die Bau- und Ausstattungs-
beschreibung. Samtliche Mape sind Rohbaumafe. Planstand Februar 2023
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Leovita

EINFACH MEHR VOM LEBEN

leovita.rhomberg.com
Achauerstrape / Arbeitergasse, 2333 Leopoldsdorf

HAUS 08 TOP 07

58,46m?
1,96m?

Wohnflache
Balkon

Kellerabteil 61

Vorraum
WC

Bad
Wohnkiiche

7,28m?

5,73m?
1,75m?
5,08m?
29,42m?

Zimmer 13,86m?
Gang 2,62m?

Achauerstrafe / Arbeitergasse
2333 Leopoldsdorf

VERKAUF

Luca Vogelsinger

Tel. +43 1715 00 30- 3228
Mobil +43 664 834 8138
luca.vogelsinger@rhomberg.com

RHOMBERG
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